
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Zarządzenie Nr 235/2013

Burmistrza Choroszczy

z dnia 10.06.2013 r.
w sprawie zmian w budżecie na 2013 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726,
z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, z 2012 r. poz.
1456, 1530 i 1548) oraz § 12 Uchwały Nr XIV/145/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 grudnia 2012 r.
zarządzam:

§ 1

Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

- plan dochodów — 35 136 739 zł, w tym:

dochody bieżące — 30 202 383 zł,

dochody majątkowe — 4 934 356 zł

- plan wydatków — 35 137 804 zł, w tym:

wydatki bieżące — 28 778 097 zł,

wydatki majątkowe — 6 359 707 zł.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z-ca Burmistrza Choroszczy

mgr inż. Mirosław Zalewski

Metryka strony

Zarządzenie Nr 235/2013

w sprawie zmian w budżecie na 2013 r.

 ( 34.11 KB )
dochody.rtf

 ( 222.7 KB )
wydatki.rtf

 ( 33 KB )
Załącznik Nr 3.doc

 ( 30.5 KB )
Zarządzenie .doc

dochody.rtf

wydatki.rtf

Załącznik Nr 3.doc

Zarządzenie .doc

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy

Wytwarzający/odpowiadający: Joanna Kunikowska

Wprowadzający: Joanna Kunikowska

Data modyfikacji: 2013-06-10

Opublikował: Ewa Łukaszewicz

Data publikacji: 2013-06-10

https://bip.choroszcz.pl/resource/4206/11437/dochody
https://bip.choroszcz.pl/resource/4206/11438/wydatki
https://bip.choroszcz.pl/resource/4206/11439/Za%2525C5%252582%2525C4%252585cznik+Nr+3
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.11439
https://bip.choroszcz.pl/resource/4206/11436/Zarz%2525C4%252585dzenie+
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.11436
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_21@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumchoroszcz_1@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie Nr 235/2013

